
Favole e leggende nazionali
romene
Read More
SKU: 2595
Price: 18,00€
Stock: outofstock
Categories: Folclore
autore: Katia Tcacenko tradotte daeditore: Carabba
luogo-edizione: Lancianoanno-edizione: 1932

Product Description
In 16, pp. 152. Legatura tutta tela con impressioni in oro sul dorso. Tavole fuori testo rilegato in
pelle Buono (Good) (2595)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/favole-e-leggende-nazionali-romene/
https://viborada.it/categoria-prodotto/folclore/


Amori al confino.Romanzo
Read More
SKU: 16582
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Robiony Giorgio, Conte Rosariaeditore:
Carabbaluogo-edizione: Lancianoanno-edizione:
2004

Product Description
In 16, pp. 210. Brossura brossura Ottimo (Fine) (16582)

Signorilità. Piacevole trattato di
economia domestica, di galateo
e di mondanità
Read More
SKU: 7013
Price: 15,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Morozzo della Rocca Elenaeditore: G.
Carabbaluogo-edizione: Lancianoanno-edizione:
1928

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/amori-al-confino-romanzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/signorilit-piacevole-trattato-di-economia-domestica-di-galateo-e-di-mondanit/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Product Description
528 p. ; 19 cm. Legatura e sovraccoperta con alcuni strappetti restaurati. Rare fioriture alle
sguardie rilegato Buono (Good) (7013)

Verso il domani. Racconti di vita
sovietica. Traduzione dal russo
di Raissa Olkienizkaia Naldi
Read More
SKU: 2654
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: L. Seifullinaeditore: Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1929

Product Description
In 16, pp. 182. Legatura tutta tela con titoli in oro sul piatto e sul dorso. Antichi e moderni 64
rilegato in pelle Buono (Good) (2654)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/verso-il-domani-racconti-di-vita-sovietica-traduzione-dal-russo-di-raissa-olkienizkaia-naldi/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Canti popolari armeni, trad. di
D. Ciampoli
Read More
SKU: 7345
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Cobanyan Arsakeditore: Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1921

Product Description
XVI, 160 pagine, 18 cm. I nomi dell'Autore e del traduttore si ricavano dalla prefazione. legatura
editoriale con decorazioni al dorso rilegato Molto buono (Very Good) (7345)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/canti-popolari-armeni-trad-di-d-ciampoli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/


Opere filosofiche, Volume 3.
Traduzione, prefazione e note di
Carmelo Ottaviano
Read More
SKU: 8880
Price: 12,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Anselmo d'Aostaeditore: R. Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1928

Product Description
20 cm, 139 pagine, collezione: cultura dell'anima 119, brossura brossura Molto buono (Very
Good) (8880)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/opere-filosofiche-volume-3-traduzione-prefazione-e-note-di-carmelo-ottaviano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Le poesie in prosa. Traduzione
di Enrico Damiani
Read More
SKU: 7313
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Turgenev Ivaneditore: Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1923

Product Description
127 pagine, 18 cm. Traduzione di Enrico Damiani. Le prime 8 p. numerate in caratteri romani.
Legatura editorale in tela con sopracop., carta scutita dal tempo rilegato Molto buono (Very
Good) (7313)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/le-poesie-in-prosa-traduzione-di-enrico-damiani/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Il cavaliere cuor di Leone ed
altri racconti. Tradotti
direttamente dal russo, da Katia
Tcacenko
Read More
SKU: 2653
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: T. Scepchina-Cupernikeditore: Carabba
luogo-edizione: Lancianoanno-edizione: 1923

Product Description
In 16, pp. 174. Cartonato editoriale e sovraccoperta. Tavole fuori testo. rilegato Buono (Good)
(2653)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-cavaliere-cuor-di-leone-ed-altri-racconti-tradotti-direttamente-dal-russo-da-katia-tcacenko/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/


La leggenda di Abeglia delle
Claridi e di Giorgio di
Biancalanda. Traduzione e
prefazione di Enzo Loreti
Read More
SKU: 2652
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura per Ragazzi
autore: Anatole Franceeditore: Carabbaluogo-
edizione: Lancianoanno-edizione: 1933

Product Description
In 16, pp. 228. Cartonato editoriale e sovraccoperta. Tavole fuori testo. rilegato Buono (Good)
(2652)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-leggenda-di-abeglia-delle-claridi-e-di-giorgio-di-biancalanda-traduzione-e-prefazione-di-enzo-loreti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura-per-ragazzi/

